ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 37

Р Е Ш Е Н И Е

21 июля 2021 года  № 15-1

Санкт-Петербург

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов

участковых избирательных комиссий №№ 549, 551 558

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 15 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов

участковых избирательных комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 37 р е ш и л а:

1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых избирательных

комиссий №№ 549, 551, 558 лиц согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв

составов участковых избирательных комиссий на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 37 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 37 Листратову Н.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 37

Н.Г. Листратова

Секретарь заседания

Территориальной избирательной

комиссии № 37

Е.В. Попова

Приложение №1

 к решению Территориальной

 избирательной комиссии № 37

от 21 июля 2021 года № 15-1

Список

лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий №№ 549, 551 558

№

п/п

ФИО Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

№ УИК

1.  Ануфриев Андрей

Анатольевич

 РОДП «ЯБЛОКО»  551

2.  Белоусова Наталья

Михайловна

РОДП «ЯБЛОКО»  558

3.  Берг Дмитрий

Викторович

Политическая партия

«Коммунистическая партия

Российской Федерации»

Санкт-Петербургское

отделение Калининское

местное (районное) отделение

КПРФ

 551

4.  Василенко Татьяна

Леонидовна

Собрание избирателей по

месту работы

 549

5.  Защеринская Анара

Аскаровна

Собрание избирателей по

месту работы

 558

6.  Карелина Екатерина

Николаевна

Собрание избирателей по

месту жительства

 551

7.  Карелина Ирина

Николаевна

Собрание избирателей по

месту жительства

 551

8.
Козлов Олег Викторович

Собрание избирателей по

месту работы

 549

9.  Кудряшов Антон

Сергеевич

Собрание избирателей по

месту жительства

 551

10.  Орлов Николай

Алексеевич

Собрание избирателей по

месту жительства

 558

11.  Петрова Юлия

Билалтиновна

Собрание избирателей по

месту жительства

 558

12.  Сергеев Алексей

Сергеевич

Собрание избирателей по

месту жительства

 551

13.  Сергеева Ольга

Владимировна

Собрание избирателей по

месту жительства

 551

14.  Сорокина Ольга

Васильевна

Собрание избирателей по

месту работы

 558

15.  Спиридонов Андрей

Леонидович

Политическая партия

«Коммунистическая партия

Российской Федерации»

Санкт-Петербургское

отделение Калининское

 549

местное (районное) отделение

КПРФ

16.  Французова Татьяна

Владимировна

Политическая партия

«Коммунистическая партия

Российской Федерации»

Санкт-Петербургское

отделение Калининское

местное (районное) отделение

КПРФ

 558

17.  Шакиров Халил

Вакилевич

Политическая партия

«Коммунистическая партия

Российской Федерации»

Санкт-Петербургское

отделение Калининское

местное (районное) отделение

КПРФ

 558

18.  Шарыгин Валентин

Сергеевич

РОДП «ЯБЛОКО»  549